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Individual Diversity
Competence

Ve skupine INGKA zajistujeme, aby nase pracovni prostredi

bylo inkluzivni prostrednictvim naseho modelu inkluze, "

Emocn
inteligence

Firemni kultura zalozena
na hodnotach

IKEA systém incluse
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https://ikea.jobs.cz/cs/50-plus/

Na veku nezalezi

V IKEA mate moznost byt sami sebou. Respektujeme
jeden druhého i nase odlisSnosti, jsme zvidavi a pfistupni
novym napadim a nazorim. Hledéme ty, kdo jsou mladi
duchem, maji pozitivni nahled na zZivot a sdili nase
hodnoty. Také proto je pracovni atmosféra v IKEA velmi
pratelska.

Fandime rozdilnosti

V&Fime, ze kazdy jednotlivec mize nabidnout néco
hodnotného. Vice nez tituly ocenujeme iniciativu, tymovou
praci a férovy pristup. Péce o lidi, diverzita a inkluze jsou
principy, které tvori nedilnou ¢ast nasi vize a nasich
hodnot. Kazdy jsme jiny, a pravé nase rozdilnost prispiva
k tvofivosti a podporuje nas rust.




Reakce na inzeraty skupiﬁy 50+

Pozvanky na AC |

Onboarding







ékova rozmanitost 2020

13%

16%

0%

12%

12%

16%

15%

mo-17

m18-24

W 25-29
w30-34

W 35-39

m 40-44

W 45-49

W50+






Ze vsech odchozich
Zamestnancu

bylo jen 10% lidi

5 O + (za¥i 2019-srpen2020)



Procento lidi, ktefi zistavaji v IKEA Ceska republika pracovat
déle jak 3 roky (31.8.2020)

améstnanci 50+




Skupina zaméstnancia 50+ dostali moznost v dobé
Pandemie zdstat doma a nechodit do prace
(provozoval se Online shop)

V dobé kdy se pripravovaly scénare na
znovuotevieni a revidovalo

se napfriklad kolik zaméstnancti je ve zkusebi dobé
50+ byli z tohoto vynati

(nastésti ke snizovani stavu nedoslo)



ROVNOST PATRI MEZI
LIDSKA PRAVA

A ODRAZI SE ,
V NASICH HODNOTACH
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VERIME V LIDI

DOBRYMI A SPOKOJENYMI
ZAMESTNANCI
VSE ZACINA
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